
 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMO ZONŲ KĖDAINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, VIRŠ KURIŲ DRAUDŽIAMAS BEPILOČIŲ 

ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ VYKDYMAS NUSTATYMO  

 

2015 m. rugsėjo 18 d. Nr. TS-226  

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdama į Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 23 d. įsakymo 4R-

17 „Dėl Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 10.1. punktą, Kėdainių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a t v i r t i n t i bepiločių orlaivių skraidymo zonas Kėdainių rajono savivaldybės 

teritorijoje, virš kurių yra draudžiamas bepiločių orlaivių skrydžių vykdymas: 

UAB „Lukoil Baltija“ teritorija, 

AB „Lifosa“ teritorija, 

Kėdainių autobusų stoties teritorija, 

Geležinkelio stoties teritorija, 

VšĮ Kėdainių PSPC teritorija, 

VšĮ Kėdainių ligoninės teritorija, 

Kėdainių rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų teritorija (išskyrus ugdymo 

įstaigos reikmėms), 

Kėdainių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų teritorija (išskyrus ugdymo 

įstaigos reikmėms), 

Kėdainių rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų teritorija (išskyrus 

mokykloms reikmėms), 

Kėdainių arenos teritorija, 

Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kėdainių rajono policijos 

komisariato teritorija. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Grinkevičius 


